ГЛАВА АСТЫРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.10.2023 г.                                                                                         № 49А

с. Астыровка

О прогнозе социально – экономического развития Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального район Омской области на 2024 год  на плановый период 2025 и 2026 годов и проекте бюджета Астыровского сельского поселения  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 173,185 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Астыровского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Внести на рассмотрение сессии Совета Астыровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области проект «О бюджете поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», а также документы и материалы, предусмотренные статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

Глава Астыровского
сельского  поселения                                                                           А.И.Усачев
[bookmark: _GoBack]